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SECTOR: 

E011
K027

E007
K027

E010
K009

K027
S243

E010

E021

K027

Desarrollo Cultural 
Mantenimiento de infraestructura 

Servicios de Educación Media Superior 
Mantenimiento de infraestructura 

Servicios de Educación Superior y Posgrado 
Proyectos de infraestructura social del sector
educativo 
Mantenimiento de infraestructura 
Programa de Becas Elisa Acuña 

Servicios de Educación Superior y Posgrado 

Investigación Científica y Desarrollo
Tecnológico 
Mantenimiento de infraestructura 

 3,445,641,939
 29,963,620

 6,072,460,352
 11,281,877

 21,894,369,099
 373,861,113

 47,381,097
 974,837,802

 1,560,022,690

 10,353,722,824

 54,153,014

 3,440,090,135
 

 6,051,115,854
 

 21,839,447,442
 

 
 974,837,802

 1,560,022,690

 10,303,542,206

 

 2,492,700,231
 

 4,772,973,815
 

 15,995,529,494
 

 
 

 1,139,187,538

 7,817,745,578

 

 947,389,904
 

 1,278,142,039
 

 5,843,917,948
 

 
 

 420,835,152

 2,485,796,628

 

 
 

 
 

 
 

 
 974,837,802

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 5,551,804
 29,963,620

 21,344,498
 11,281,877

 54,921,657
 373,861,113

 47,381,097
 

 

 50,180,618

 54,153,014

 5,551,804
 29,963,620

 21,344,498
 11,281,877

 54,921,657
 373,861,113

 47,381,097
 

 

 50,180,618

 54,153,014

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 008

 004

 005

 006

 014

Fomento y promoción de la cultura

Educación media superior de calidad

Educación superior de calidad

Educación de postgrado de calidad

Investigación en diversas instituciones de
educación superior

 3,475,605,559

 6,083,742,229

 23,290,449,111

 1,560,022,690

 10,407,875,838

 3,440,090,135

 6,051,115,854

 22,814,285,244

 1,560,022,690

 10,303,542,206

 2,492,700,231

 4,772,973,815

 15,995,529,494

 1,139,187,538

 7,817,745,578

 947,389,904

 1,278,142,039

 5,843,917,948

 420,835,152

 2,485,796,628

 

 

 974,837,802

 

 

 

 

 

 

 

 35,515,424

 32,626,375

 476,163,867

 

 104,333,632

 35,515,424

 32,626,375

 476,163,867

 

 104,333,632

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 02

 02

 03

 04

 01

Cultura

Educación Media Superior

Educación Superior

Posgrado

Investigación Científica

 3,475,605,559

 6,083,742,229

 23,290,449,111

 1,560,022,690

 10,407,875,838

 3,440,090,135

 6,051,115,854

 22,814,285,244

 1,560,022,690

 10,303,542,206

 2,492,700,231

 4,772,973,815

 15,995,529,494

 1,139,187,538

 7,817,745,578

 947,389,904

 1,278,142,039

 5,843,917,948

 420,835,152

 2,485,796,628

 

 

 974,837,802

 

 

 

 

 

 

 

 35,515,424

 32,626,375

 476,163,867

 

 104,333,632

 35,515,424

 32,626,375

 476,163,867

 

 104,333,632

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4

 5

 8

Recreación, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

Educación

Ciencia, Tecnología e Innovación

 3,475,605,559

 30,934,214,030

 10,407,875,838

 3,440,090,135

 30,425,423,788

 10,303,542,206

 2,492,700,231

 21,907,690,847

 7,817,745,578

 947,389,904

 7,542,895,139

 2,485,796,628

 

 974,837,802

 

 

 

 

 35,515,424

 508,790,242

 104,333,632

 35,515,424

 508,790,242

 104,333,632

 

 

 

 

 

 

 2

 3

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 34,409,819,589

 10,407,875,838

 33,865,513,923

 10,303,542,206

 24,400,391,078

 7,817,745,578

 8,490,285,043

 2,485,796,628

 974,837,802

 

 

 

 544,305,666

 104,333,632

 544,305,666

 104,333,632

 

 

 

 

 44,817,695,427  44,169,056,129  32,218,136,656  10,976,081,671  974,837,802   648,639,298  648,639,298   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


